
UCHWAŁA NR XXXV/229/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu na realizację zadania pod 
nazwą "Remont drogi powiatowej nr 3100 E w miejscowości Wólka Kuligowska"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Gminy Poświętne uchwala co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu w kwocie 75 000,00 zł słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych na realizację zadania pod nazwą " Remont drogi powiatowej Nr 
3100 E w miejscowości Wólka Kuligowska".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 będzie udzielona ze środków budżetowych w formie 
dotacji celowej i stanowić będzie nie więcej niż 50 % wkładu własnego Powiatu Opoczyńskiego 
na realizację ww. zadania.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do zawarcia stosownej umowy określającej warunki 
udzielenia pomocy, jej przeznaczenie i sposób rozliczenia środków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Infonnacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
 Przewodniczący Rady 

Gminy

Mieczysław Worach

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 8F54134B-F677-4358-8F20-8EB05D78AB6C. Uchwalony Strona 1




